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Zarząd Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.  wydał kolejne w województwie warmińsko-mazurskim decyzje o
wsparciu w ramach Polskiej Strefy Inwestycji. 

Metal Expert Sp. z o.o. zrealizuje inwestycję polegającą na zakupie, transporcie, posadowieniu oraz kompleksowej modernizacji ciężkiej
tokarki przeznaczonej do obróbki wielkogabarytowych elementów metalowych. Zakres obejmuje m.in. wykonanie dedykowanego
fundamentu technologicznego, montaż mechaniczny i elektryczny, regenerację kluczowych elementów konstrukcyjnych, modernizację
układów sterowania do standardu CNC, a także doposażenie maszyny w niezbędne systemy. Planowane koszty kwalifikowane inwestycji to
3 770 000 złotych.

Metal Expert Sp. z o.o. prowadzi działalność produkcyjną oraz usługową w zakresie zaawansowanej obróbki metali, realizując projekty dla
sektora energetycznego, w tym energetyki konwencjonalnej, odnawialnej oraz jądrowej. Spółka specjalizuje się w wytwarzaniu, regeneracji
oraz modernizacji kluczowych komponentów turbin parowych, gazowych, wiatrowych i wodnych, jak również w produkcji elementów
wysoko specjalistycznych.

Więcej informacji o firmie.

https://metalexpert.pl/

DFM Sp. z o.o. zaplanowała rozbudowę istniejącego zakładu w Dobrym Mieście oraz modernizację i automatyzację procesu produkcyjnego
poprzez zakup nowoczesnych maszyn  i urządzeń oraz budowę farmy fotowoltaicznej wraz z magazynem energii. Inwestycja obejmie też
zakup nieruchomości gruntowych, rozbudowę hal produkcyjnych i magazynowych, wykonanie placów manewrowych oraz dróg
dojazdowych. Istotnym elementem projektu jest także rozbudowa magazynu wyrobów gotowych. Wartość zaplanowanych kosztów
inwestycji to 115 000 000 złotych.

DFM Sp. z o.o. to profesjonalny producent mebli tapicerowanych, wyłącznie z polskim kapitałem, z siedzibą w Dobrym Mieście k. Olsztyna.

https://metalexpert.pl/


Od 2001 roku sprzedaje z sukcesem meble na rynki: Beneluxu, Skandynawii, Niemiec, Szwajcarii, Austrii oraz Stanów Zjednoczonych.
Pracownicy firmy to wykształceni specjaliści z dużym doświadczeniem w swojej branży, znający potrzeby klientów oraz dopasowujący
produkty do ich oczekiwań.

Więcej informacji o firmie.

https://dfm.pl/

https://dfm.pl/
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